АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 мая 2019г. № 18-р

О внесении изменений в распоряжение от 14.01.2019года №05
«Об утверждении плана -закупок обоснования закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд по администрации Городенского сельсовета
Льговского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый

период 2020и 2021 годов.

Во исполнение статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства
Российской Федерации ад 21 ноября 2013 года №1043 «О требованиях к
формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд,
а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года
№555 «Об установлении порядка обоснования закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд и форм такого
обоснования», Администрация Городенского сельсовета Льговского района
Курской области.

1. Внести изменения в распоряжение от 14.01.2019года №05 «Об утверждении
плана -  закупок, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской
области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов»;

1.1. внести изменения в план -  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской
области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

1.2. утвердить обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-закупок по

администрации 1 ороденского сельсовета Лы овского района Курской области
на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

1.3. Внести изменения план -  график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского
района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и
2021 годов.

1.4. Утвердить обоснование закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд при формировании и утверждении плана-графика по
администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области
на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

5. Обеспечить своевременное размещение плана - закупок, обоснования закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд по администрации Городенского
сельсовета Льговского района Курской области на 2019финансовый год и на
плановый период 2020и 2021 годов в ЕМС.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

А.М.Сенаторов.

Реестр планов закупок Стр. 1 из 1

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель (уполномоченное лицо)

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА _____  СЕНАТОРОВ AHf
(должность) (подпись) (расши'фрх

« 15 » мая 20 19 г.

ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальн

2019 финансовый год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика,
бюджетного, автономного учреждения или государственного
(муниципального) унитарного предприятия)
Организационно-правовая форма
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках
переданных полномочий государственного заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Вид документа *

Единица измерения:

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

Муниципальные казенные учреждения_____________________________
Муниципальная собственность____________________________________
Российская Федерация, 307734, Курская обл, Льговский р-н, Городенск
с ,7-47140-76136, qorodenskl7@rambler.ru__________________________

измененный(1)_________________________
(базовый -  «О», измененный -  « 1»  и далее в порядке возрастания)

рубль_________________________________

Дата
по ОКПО

ИНН
КПП

по ОКОПФ
по ОКФС

по ОКТМО

по ОКПО

по ОКТМО
дата внесения

изменений
по ОКЕИ

Ответственный исполнитель_______________ ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА_________________________________________________________ СЕНАТОРОВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

« 15 » мая 20 19 г.

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))
измененный!)_____________________________________________________________________________________________________________________  изменения

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченого должностного лица) заказчика)

СЕНАТОРОВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=lMSTRUCTURED_PLAN&types... 15.05.2019

mailto:qorodenskl7@rambler.ru
https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=lMSTRUCTURED_PLAN&types

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 1 из 2

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель (уполномоченное лицо)

ГЛАВА
СЕЛЬСОВЕТА

(должность) (подпись)

СЕНАТОРОВ А. М.

(расшифровка
подписи)

15» 05 2019г.

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 20 19 год

Коды
Дата 1 5 .0 5 .2 0 1 9

Наименование заказчика (государственного (муниципального)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО
РАЙОНА

по ОКПО 0 4 1 8 2 0 9 6

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или
государственного (муниципального) унитарного предприятия)

ИНН 4 6 1 3 0 0 1 4 9 8

КПП 4 6 1 3 0 1 0 0 1

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 7 5 4 0 4

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14
Наименование публично-правового образования Городенский сельсовет

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты Российская Федерация, 307734, Курская обл, Льговский р-н,
Городенск с , 7-47140-76136 , qorodenskl7@rambler.ru

по ОКТМО 3 8 6 2 2 4 2 0 1 0 1

Вид документа измененный (1)
(базовый (0 ), измененный (порядковый код изменения)) дата изменения 1 5 .0 5 .2 0 1 9

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 3 8 3

Совокупный годовой объем ъък.уп<ж(справочно), рублей Г 7 0 8 7 4 9 .7 2

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl 15.05.2019

mailto:qorodenskl7@rambler.ru
https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl

Планы-графики закупок товаров, работ, услуг Стр. 2 из 2

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения плана-
графика закупок)
измененный_______________________________________________

изменения

N

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl 15.05.2019

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpg/registry-rpg.html?execution=elsl